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1 2pcs

12 4pcs

4pcs

2 2pcs

3 2pcs

2pcs

2pcs

2pcs

5 2pcs

16

6 2pcs

17 2pcs

7 2pcs

18 8pcs M5x16

M4x10

8 2pcs

19 32pcs

9 1pc

27 2pcs

10 2pcs

28

2pcs

11 2pcs

29

4pcs

20

21

13

14

32pcs

8pcs

4

460

460

451

451

1130

1184

797

668

1197

1197

1197

452

15 2pcs 1148x435

1198x440

336x674

2pcs30

Item No. Illustration Quantity Measures (mm) Item No. Illustration Quantity Measures (mm)
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Illustration Item No. Quantity

1

2

6

7

19

20

2pcs

2pcs

2pcs

2pcs

10pcs

10pcs

19 6pcs

1

1

2

2

6

6

8

8

8 2pcs

19-20

20 6pcs

19-20
19-20

A

A

A

A

B

B B
A

7

7

A
B

A

A

A

A

B

B

19-20

19-20
19-20

19-20

Put 19-20 into the card slot
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Illustration Item No. Quantity

10

11

12

29

18   8pcs

2pcs

2pcs

4pcs

2pcs

A

18

13 2pcs

4pcs

2pcs

28

30

30

30

28
28

28
28

A

A

A

A

A

X2

11

12

10

12

13

13

13

29

A

A

A

A

A

21

B

B

4

Remove the protective films 
from the wall and roof 
polycarbonate panels 
before installing them in 
place. White protective film 
panels indicates the UV 
protected side of the panel.
Installation facing the sun. 
Transparent protective film 
panels indicates the UV 
unprotected side of the panel.



Illustration Item No. Quantity

Illustration Item No. Quantity

3

15

19

4

2pcs

12pcs

12pcs

2pcs

2pcs

20

14

2pcs

C

b

b

19-20

15

19-20

a a

C

5

9

16

19 4pcs

2pcs

1pcs

2pcs

20

A

A

A
9

9
19-20

B

5

5

B
B

B

B

15

19-20

16

15

4pcs

Figure C: Put a 19-20 in
the middle of each slotPay attention to 14-15 installation position

Install number 9 first, then load number 16 Put two 19-20 into slot 5 first, then fix number 5 
with 14,15

5
19-20

14

3

3

4

4

a b c

5



17

17

27

A

Fitting no.17 is put into No.9

9

A

A

A17

Fix No. 17 with No. 27 screws

21 

Install the cover plate in the direction specified by the arrow

13

21   4pcs
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1 2kpl

12 4kpl

4kpl

2 2kpl

3 2kpl

2kpl

2kpl

2kpl

5 2kpl

16

6 2kpl

17 2kpl

7 2kpl

18 8kpl

8 2kpl

19 32kpl

9 1kpl

27 2kpl

10 2kpl

28

2kpl

11 2kpl

29

4kpl

20

21

13

14

32kpl

8kpl

4

460

460

451

451

1130

1184

797

668

1197

1197

1197

452

15 2kpl 1148x435

1198x440

366x674

2kpl30

FI
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Osa Nro. Poikkileikkauskuva Määrä Mitat (mm) Osa Nro. Poikkileikkauskuva Määrä Mitat (mm)

M5x16

M4x10

M4x14



1

2

6

7

19

20

2kpl

2kpl

2kpl

2kpl

10kpl

10kpl

19 6kpl

1

1

2

2

6

6

8

8

8 2kpl

19-20

20 6kpl  

19-20
19-20

A

A

A

A

B

B B
A

7

7

A
B

A

A

A

A

B

B

19-20

19-20
19-20

19-20

Aseta osat 19–20 uraan

8

Osa Nro. Kuva Määrä



10

11

12

29

18    8kpl

2kpl

2kpl

4kpl

2kpl

A

18

13 2kpl

4kpl

2kpl

28

30

30

30

28
28

28
28

A

A

A

A

A

X2

11

12

10

12

13

13

13

29

A

A

A

A

A

21

B

B

9

Osa Nro. Kuva Määrä

Poista suojakalvot seinä- ja 
kattopolykarbonaattilevyistä ennen 
niiden asentamista paikoilleen. 
Valkoiset suojakalvot osoittavat 
paneelin UV-suojattua puolta. 
Asenna uv-suojattu puoli ulospäin. 
Läpinäkyvät suojakalvot osoittavat 
paneelin UV-suojaamattoman 
puolen.



3

15

19

4

2kpl

12kpl

12kpl

2kpl

2kpl

20

14

2kpl

C

b

b

19-20

15

19-20

a a

C

5

9

16

19 4kpl

2kpl

1kpl

2kpl

20

A

A

A
9

9
19-20

B

5

5

B
B

B

B

15

19-20

16

15

4kpl

Kuva C: Aseta osat 19–20 
kunkin uran keskelleOle tarkkana osien 14–15 asennuskohdan kanssa

Asenna ensin osa numero 9 paikoilleen, ja kiinnitä sitten 
osa numero 16

Aseta ensin kaksi osien 19–20 yhdistelmää osan numero 5 
uraan, ja kiinnitä sitten osa numero 5 osilla 14 ja 15

5
19-20

14

3

3

4

4

a b c

10

Osa Nro. Kuva Määrä

Osa Nro. Kuva Määrä



11

17

17

27

A

Osa nro. 17 kiinnitetään paikoilleen osaan nro. 9

A

A

A17

Kiinnitä osa nro. 17 paikoilleen nro. 27 ruuveilla

21

Aseta kattopaneeli paikoileen nuolen osoittaman suunnan mukaisesti

13

18 4kpl

9



1 2st.

12 4st.

4st.

2 2st.

3 2st.

2st.

2st.

2st.

5 2st.

16

6 2st.

17 2st.

7 2st.

18 8st.

8 2st.

19 32st.

9 1st.

27 2st.

10 2st.

28

2st.

11 2st.

29

4st.

20

21

13

14

32st.

8st.

4

460

460

451

451

1130

1184

797

668

1197

1197

1197

452

15 2st. 1148x435

1198x440

366x674

2st.30

SE
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Artikel Nr. Figur Antal Mått (mm) Artikel Nr. Figur Antal Mått (mm)

M5x16

M4x10

M4x14



1

2

6

7

19

20

2st.

2st.

2st.

2st.

10st.

10st.

19 6st.

1

1

2

2

6

6

8

8

8 2st.

19-20

20 6st.

19-20
19-20

A

A

A

A

B

B B
A

7

7

A
B

A

A

A

A

B

B

19-20

19-20
19-20

19-20

Sätt 19-20 i skåran

13

Artikel Nr. Figur Antal



10

11

12

18

29

8st.

2st.

2st.

4st.

2st.

A

18

13 2st.

4st.

2st.

28

30

30

30

28
28

28
28

A

A

A

A

A

X2

11

12

10

12

13

13

13

29

A

A

A

A

A

21

B

B

14

Artikel Nr. Figur Antal

Ta bort skyddsfilmerna från vägg- 
och takpolykarbonatpanelerna 
innan du installerar dem på plats. 
Vita skyddsfilmpaneler indikerar 
den UV-skyddade sidan av 
panelen. Installation mot solen. 
Transparenta skyddsfilmpaneler 
indikerar den UV-skyddade 
sidan av panelen.



3

15

19

4

2st.

12st.

12st.

2st.

2st.

20

14

2st.

C

b

b

19-20

15

19-20

a a

C

5

9

16

19 4st.

2st.

1st.

2st.

20

A

A

A
9

9
19-20

B

5

5

B
B

B

B

15

19-20

16

15

4st.

Figur C: Sätt en 19-20 mitt i 
varje skåraVar uppmärksam på installationsläget för 14-15

Installera nummer 9 först, lyft sedan nummer 16 Sätt först två 19-20 i skåra 5 och fäst sedan 
nummer 5 med 14, 15

5
19-20

14

3

3

4

4

a b c

15

Artikel Nr. Figur Antal

Artikel Nr. Figur Antal



17

17

27

A

Sätt i täckplattan i den riktning som pilen visar

Beslag nr 17 är fastsatt i nr 9

A

A

A17

Fäst nr 17 med skruvar nr 27

21 13

18 4st.

16

9



1 2pc

12 4pc

4pc

2 2pc

3 2pc

2pc

2pc

2pc

5 2pc

16

6 2pc

17 2pc

7 2pc

18 8pc

8 2pc

19 32pc

9 1pc

27 2pc

10 2pc

28

2pc

11 2pc

29

4pc

20

21

13

14

32pc

8pc

4

460

460

451

451

1130

1184

797

668

1197

1197

1197

452

15 2pc 1148x435

1198x442

366x674

2pc30

NO
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Vare Nr. Illustrasjon Antall Tiltak (mm) Vare Nr. Illustrasjon Antall Tiltak (mm)

M5x16

M4x10

M4x14



1

2

6

7

19

20

2pc

2pc

2pc

2pc

10pc

10pc

19 6pc

1

1

2

2

6

6

8

8

8 2pc

19-20

20 6pc

19-20
19-20

A

A

A

A

B

B B
A

7

7

A
B

A

A

A

A

B

B

19-20

19-20
19-20

19-20

Sett 19–20 inn i kortsporet

18

Vare Nr. Illustrasjon Antall



10

11

12

18

29

8pc

2pc

2pc

4pc

2pc

A

18

13 2pc

4pc

2pc

28

30

30

30

28
28

28
28

A

A

A

A

A

X2

11

12

10

12

13

13

13

29

A

A

A

A

A

21

B

B

19

Vare Nr. Illustrasjon Antall

Fjern beskyttelsesfilmene fra veggen 
og tak polykarbonatpaneler før de 
installeres på plass. Hvit beskyttende 
filmpaneler indikerer UV-beskyttet 
side av panelet. Gjennomsiktig 
beskyttende filmpaneler indikerer 
UV-ubeskyttede side av panelet.



3

15

19

4

2pc

12pc

12pc

2pc

2pc

20

14

2pc

C

b

b

19-20

15

19-20

a a

C

5

9

16

19 4pc

2pc

1pc

2pc

20

A

A

A
9

9
19-20

B

5

5

B
B

B

B

15

19-20

16

15

4pc

Figur C: Sett en 19–20 
midt i hvert sporVær oppmerksom på installasjonsposisjon 14–15

Installer nummer 9 først, og last deretter inn nummer 
16

Sett først to 19–20 inn i spor 5, og fest deretter 
nummer 5 med 14, 15

5
19-20

14

3

3

4

4

a b c

20

Vare Nr. Illustrasjon Antall

Vare Nr. Illustrasjon Antall



17

17

27

A

Monter dekkplaten i retningen spesifisert av pilen

Beslag nr. 17 settes inn i nr. 9

A

A

A17

Fest nr. 17 med nr. 27 skruer

21 13

18 4pc

21



1 2pc

12 4pc

4pc

2 2pc

3 2pc

2pc

2pc

2pc

5 2pc

16

6 2pc

17 2pc

7 2pc

18 8pc

8 2pc

19 32pc

9 1pc

27 2pc

10 2pc

28

2pc

11 2pc

29

4pc

20

21

13

14

32pc

8pc

4

460

460

451

451

1130

1184

797

668

1197

1197

1197

452

15 2pc 1148x435

1198x440

366x674

2pc30

DK
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Artikel Nr. Illustration Antal Mål (mm) Artikel Nr. Illustration Antal Mål (mm)

M5x16

M4x10

M4x14



1

2

6

7

19

20

2pc

2pc

2pc

2pc

10pc

10pc

19 6pc

1

1

2

2

6

6

8

8

8 2pc

19-20

20 6pc

19-20
19-20

A

A

A

A

B

B B
A

7

7

A
B

A

A

A

A

B

B

19-20

19-20
19-20

19-20

Placer 19-20 i kortåbningen

23

Artikel Nr. Illustration Antal



10

11

12

29

18     8pc

2pc

2pc

4pc

2pc

A

18

13 2pc

4pc

2pc

28

30

30

30

28
28

28
28

A

A

A

A

A

X2

11

12

10

12

13

13

13

29

A

A

A

A

A

21

B

B

24

Artikel Nr. Illustration Antal

Fjern beskyttelsesfilmerne fra 
væg-og tagpolycarbonatpanelerne, 
før de installeres på plads. Hvide 
beskyttende filmpaneler angiver 
den UV-beskyttede side af panelet. 
Plasser mot solen. Gennemsigtige 
beskyttelsesfilmepaneler angiver 
den UV-ubeskyttede side af 
panelet.



3

15

19

4

2pc

12pc

12pc

2pc

2pc

20

14

2pc

C

b

b

19-20

15

19-20

a a

C

5

9

16

19 4pc

2pc

1pc

2pc

20

A

A

A
9

9
19-20

B

5

5

B
B

B

B

15

19-20

16

15

4pc

Figur C: Placer 19-20 midt 
i hver åbningLæg mærke til monteringsposition 14-15

Montér nummer 9 først, fyld derpå nummer 16 Placer to 19-20 i åbning 5 først, fastgør så nummer 
5 med 14, 15

5
19-20

14

3

3

4

4

a b c

25

Artikel Nr. Illustration Antal

Artikel Nr. Illustration Antal



17

17

27

A

Montér dækplade i den retning, som angives af pilen

Beslag nr. 17 sættes i nr. 9

A

A

A17

Fastgør nr. 17 med nr. 27 skruer

21 13

18 4pc

26

9



1 2tk

12 4tk

4tk

2 2tk

3 2tk

2tk

2tk

2tk

5 2tk

16

6 2tk

17 2tk

7 2tk

18 8tk

8 2tk

19 32tk

9 1tk

27 2tk

10 2tk

28

2tk

11 2tk

29

4tk

20

21

13

14

32tk

8tk

4

460

460

451

451

1130

1184

797

668

1197

1197

1197

452

15 2tk 1148x435

1198x440

366x674

2tk30

EE
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Detail nr  Kujutis Kogus Mõõtmed (mm) Detail nr  Kujutis Kogus Mõõtmed (mm)

M5x16

M4x10

M4x14



1

2

6

7

19

20

2tk

2tk

2tk

2tk

10tk

10tk

19 6tk

1

1

2

2

6

6

8

8

8 2tk

19-20

20 6tk

19-20
19-20

A

A

A

A

B

B B
A

7

7

A
B

A

A

A

A

B

B

19-20

19-20
19-20

19-20

Sisestage detailid nr 19-20 
profiili soonde

28

Detail nr  Kujutis Kogus



10

11

12

18

29

8tk

2tk

2tk

4tk

2tk

A

18

13 2tk

4tk

2tk

28

30

30

30

28
28

28
28

A

A

A

A

A

X2

11

12

10

12

13

13

13

29

A

A

A

A

A

21

B

B

29

Detail nr  Kujutis Kogus

Pirms to uzstādīšanas noņemt 
aizsargfilmas no sienas un jumta 
polikarbonāta paneļiem. Baltās 
aizsargplēves paneļi norāda 
paneļa UV aizsargāto pusi. 
Paigaldada päikese suunas. 
Pārredzami aizsargplēves paneļi 
norāda uz UV neaizsargāto 
paneļa pusi.



3

15

19

4

2tk

12tk

12tk

2tk

2tk

20

14

2tk

C

b

b

19-20

15

19-20

a a

C

5

9

16

19 4tk

2tk

1tk

2tk

20

A

A

A
9

9
19-20

B

5

5

B
B

B

B

15

19-20

16

15

4tk

Joonis C. Sisestage detailid nr 19-20 
kummagi profiili soone keskelePöörake tähelepanu detailide nr 14-15 paigaldusasendile

Paigaldage esmalt detail nr 9, seejärel ühendage detail nr 16 Sisestage kaks detaili nr 19-20 esmalt detaili nr 5 soonde, 
seejärel kinnitage detail nr 5 detailidega nr 14 ja 15

5
19-20

14

3

3

4

4

a b c

30

Detail nr  Kujutis Kogus

Detail nr  Kujutis Kogus



17

17

27

A

Paigaldage katteplaat noolega näidatud suunas

Detail nr 17 ühendatakse detailiga nr 9

A

A

A17

Kinnitage detail nr 17 kruvidega nr 27

21 13

18 4tk

31

9



Manufactured for • Valmistuttaja • Tillverkad för • Fremstillet til • Toodetud • Ražošanas pasūtītājs • 
Kieno užsakymu pagaminta • Kesko Corporation Building and technical trade, Työpajankatu 12, 
FI- 00580 Helsinki © Kesko 2025. Made in China.
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